臺中市立大甲高級中等學校　函

機關地址：437001臺中市大甲區中山路1段
720號

聯 絡 人：教師兼實驗研究組 歐哲銘

電　　話：04-26877165#337
傳　　真：

電子郵件：tc150@djsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：甲中教字第1140002736號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理113學年度前導計畫-β1互動教學與實時回饋主旨：
「NotebookLM AI 筆記與 Canva 在簡報互動、白板共編
的應用」增能研習，敬邀貴校有興趣之師長報名參加，請
查照。

說明：
依據本校113學年度十二年國民基本教育課程綱要前導學一、
校計畫辦理。
本次數位課程分享研習辦理之時間、地點如下：二、
(一)主題：NotebookLM AI 筆記與 Canva 在簡報互動、
白板共編的應用。
(二)時間：114年4月23日(三)，下午14時至16時。(報到
時間13:40-14:00)。
( 三 ) 地 點 ： Google Meet 線 上 會 議 室 ， 連 結 ：
https://meet.google.com/nyt-wfyd-aae。
(四)講師：嶺東科技大學視傳系廖述文老師。
報名資訊：三、
(一 )報名方式：敬邀貴校師長至全國教師進修網
(https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名，代
碼：4981717
(二)報名期限：即日起至4月18日（星期五）前或報名額
滿為止。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/02

1140002708

正本：

副本：本校教務處

(三)報名對象：歡迎前導暨高優計畫夥伴學校有興趣之教
師報名參加。
敬請貴校惠予報名師長公(差)假出席，出席活動所需費用四、
由所屬單位依規支應。

第2頁　共2頁